
ZARZĄDZENIE NR 457/2023 
BURMISTRZA GMINY STĘSZEW 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie określenia sposobu przekazywania sprawozdań budżetowych przez kierowników jednostek 
organizacyjnych Gminy Stęszew 

Na podstawie § 12 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022 roku w sprawie 
sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2022 r., poz. 144), Burmistrz Gminy Stęszew, zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Kierownicy jednostek organizacyjnych oraz Kierownik samorządowego zakładu budżetowego 
przekazują do Burmistrza Gminy Stęszew sprawozdania budżetowe w formie elektronicznej, sporządzane 
z wykorzystaniem aplikacji wskazanej przez Ministerstwo Finansów (Besti@, SJO Besti@). Adres poczty 
elektronicznej, na który przekazywane są sprawozdania to skarbnik@steszew.pl. 

2. Sprawozdania, o których mowa w ust. 1 przekazywane są również w formie papierowej. 

3. Forma elektroniczna i papierowa sprawozdań powinna być dostarczona do Urzędu Miejskiego Gminy 
Stęszew, w terminach określonych w stosownych rozporządzeniach. 

4. Ewentualne korekty sprawozdań winny być przekazywane we właściwej formie, niezwłocznie po ich 
sporządzeniu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Stęszew 
 
 

mgr 
inż. Włodzimierz Pinczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 457/2023 BURMISTRZA GMINY STĘSZEW z dnia 9 marca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2


